%‘ﬁ\ print

2024 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_22DF2EBOF7DC

Publication Printers Corp.

PrintReleaf certifica che Publication Printers Corp. i clienti hanno compensato collettivamente
I'equivalente di 2.894.624 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 34.827 alberi
standard durante I'anno 2024 .

% 2.894.624 34.827

libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti

2024 IMPATTO GLOBALE

0-0



?ﬂ@ﬁ print

2024 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

Romania

Tanzania

France (Torcé)

British Columbia (Cariboo)

PROGETTO SDGs

Alberi
14.102
9.792
7.683
3.052

199

Totale alberi 34.827



