



## 2024 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT\_22DF2EB0F7DC

# Publication Printers Corp.

PrintReleaf certifica che Publication Printers Corp. i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 2.894.624 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 34.827 alberi standard durante l'anno 2024 .



**2.894.624**

libbra di carta offset



**34.827**

Alberi standard rimboschiti

### 2024 IMPATTO GLOBALE





print**releaf**

# 2024 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

## IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	14.102
Romania	9.792
Tanzania	7.683
France (Torcé)	3.052
British Columbia (Cariboo)	199
Totale alberi <b>34.827</b>	

## PROGETTO SDGs

